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Piyasa Ozeti
Endeksin giine hafif pozitif bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Kuresel piyasalarda Fed toplantisinin ardindan bir faiz artinmi daha olacagi
ve uzun bir sire faizlerin yliksek kalacagi beklentisi fiyatlamalara etki
ediyor. ABD 10 yillik tahvil getirileri %4,51 ile 10 yildan uzun bir siirenin
zirvesine yukselirken, ABD endekslerinin kayiplar yasadigi goriliyor. Bununla
birlikte enflasyon beklentilerindeki artis ve artan bltce agigr yatirmcilarin 10
yillik tahvillerde daha fazla getiri beklemesine yol agarken tahvil faizlerindeki
yukselis piyasalari olumsuz etkiliyor.

Yurt icinde Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi (TCMB) gecen ay yaptigi
piyasa beklentilerini agan faiz artirminin ardindan bu kez tahminlere paralel
sekilde politika faizini 500 baz puanlik artisla %25’ten %30’a yukseltti.
Yayimlanan agiklamada “Enflasyon gérinimiinde belirgin iyilesme saglanana
kadar parasal sikilastirma gerektigi zamanda ve gerektigi olgiide kademeli
olarak guclendirilecektir” ifadesi korundu. Ayrica TCMB agiklamasinda aylk
enflasyon ana egiliminde dususin baslayacaginin degerlendirildigi belirtildi.

Diger taraftan Cumhurbaskani Erdogan duin yaptigi agiklamalarda mali disiplin
ve yapisal reformlarla ekonominin her turlii firtinaya dayanikli hale getirilecegini,
enflasyonda olumlu gelismelerin 2024'Uin ilk ceyreginde gorilecegini
soyledi.

Genel olarak baktigimizda ABD vadelileri yeni gliine sinirli pozitif baslangi¢
yaparken Asya piyasalarinda karisik bir seyir izleniyor. Yurt igi piyasalarda kur
27,15 seviyesinde iglem gorirken, Tirkiye CDS risk primi 390 seviyesinde
bulunuyor. Borsa istanbul’da ise diin gerceklesen yilkselis ile birlikte hafta
basindaki kayiplar telafi edilmis oldu.

BIST100 endeksi Persembe giini %3,64 oraninda artis ile 8000 seviyesine
yukseldi. Gun igerisinde sigortacilik sektér endeksi en gok yiikselen olurken spor
endeksi en zayif performans gosteren alt endeks oldu. Hisse 6zelinde THYAO,
TUPRS, AKBNK hisseleri endekse sagladiklan pozitif katki ile 6n plana giktilar.
Teknik olarak bakildiginda, 7650/7660 seviyelerinden devreye giren alimlarla
yukari yonlu bir tepki arayisinda olan BIST100 endeksinin, TCMB faiz karari
sonrasinda belirsizligin ortadan kalkmasi ile aradigi momentumu
yakaladigi ve 8000 seviyesine dogru giiclii bir hareket gerceklestirdigi
goriliiyor. Bu glglu hareket sonrasinda endeksin haftanin son iglem giiniine
hafif pozitif bir seyirle baglamasini beklerken yukarida 8130/8240 direng
seviyeleri giin icinde hedef konumunda olacaktir. Fakat diin gerceklesen

tepki hareketinin ardindan endeksin giin icinde daha zayif bir seyir izlemesi
halinde asagida 7900/7835/7750 seviyeleri destek olarak takip edilecektir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: BIMAS, ISCTR, SISE, TKFEN,
AEFES

Ekonomik Haberler:

(=/+) TCMB politika faizini piyasa beklentisine paralel 500 baz puan
artirarak %30'a yiikseltti

Sektor ve Sirket Haberler:

(+) SISE yillik 200 bin ton kapasiteli yatirnmini devreye aldi...
(=/+) EUPWR yeni proje alimi...

(=/+) EGGUB %150 bedelsiz sermaye artinmi acikladi...

(=) HATSN bugiin islem gormeye baslayacak...

(=) BIST pazar degisiklikleri...

(=) BIST endeks degisiklikleri...

(=/+) Pay geri alimlari...

Endeks

XU100 8.000
XU030 8.430
XUSIN 12.950
XBANK 8.019
Dolar/TL @09:30 27,1415
Gosterge Tahvil 28,30%
5 Yilik CDS 390,00
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21/09/2023 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 10.193
TUPRS 7.506
YKBNK 7.266
AKBNK 7.232
ISCTR 6.898

En Cok Yiikselenler (BIST - 1

Hacim (Mn TL)

764
2.537
2.635
1.312
1.351

BERA
KONTR
CIMSA
SMRTG
GESAN

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)
10,00
9,99
9,97
9,94
8,58

Degisim (%)

TUKAS 1.022 -2,77
PSGYO 569 -1,82
BRSAN 1.832 0,21
SELEC 155 0,25
SOKM 403 0,65
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 34.405 0,20
ABD S&P 500 Vadeli 4.382 0,22
ABD Nasdag 100 Vadeli 14.906 0,29
Almanya Dax Vadeli 15.678 -0,27
Cin Shanghai Composite 3.114 0,94
Japonya Nikkei 225 32.494 -0,24
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 17.823 0,95

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

BIMAS 275,70 275,40-275,90 281,50-282,00 272,00 0,83
ISCTR 23,14 23,06-23,16 23,60-23,70 22,7 1,09
SISE 52,95 52,80-53,05 54,00-54,20 52,35 1,13
TKFEN 50,95 50,80-51,05 52,00-52,20 50,30 1,14
AEFES 107,80 107,50-108,00 109,70-110,00 106,40 0,77
*Kisa Vadeli

Ekonomik Haberler:

(=/+) TCMB politika faizini piyasa beklentisine paralel 500 baz puan artirarak %30'a yiikseltti... TCMB Para
Piyasasi Kurulu politika faiz oranini bugiinki toplantisinda piyasa beklentisine paralel olarak 500 baz puan artirarak
%25'ten %30’a yiikseltti. Onceki toplantida 750 baz puanlik siirpriz artisla %17,5'ten %25’e yiikseltmisti. Haziran
2023’ten beri parasal sikilastirma sirecine baslayan Merkez Bankasi, bu toplantidaki metinde de parasal

sikilastirmanin altini gizerken sikilagsmanin gerektigi zaman ve dlgtide olacagdi konusunu vurguladi. Bugtnki toplanti
metninde 6ne ¢ikan noktalar:

- Enflasyon Temmuz ve Agustos aylarinda éngorilenin Gzerinde gerceklesmistir. Yurt ici talepteki giigli seyir
ve hizmet fiyatlarindaki katillik devam ederken petrol fiyatlarindaki artis ve enflasyon beklentilerinde
slregelen bozulma enflasyonda ilave yukari yonli baski olusturmaktadir. Enflasyon gériiniimiindeki
bozulmanin ana sebeplerini agikliyor.

- Bu unsurlar, enflasyonun yil sonunda Enflasyon Raporu’'ndaki (Rapor) tahmin araliginin tst sinirina yakin
seyredecegine isaret etmektedir. Enflasyon Raporu’ndaki yil sonu beklentisi %58 idi.

- Son ddénemde etkili olan Ucret ve kur kaynakl maliyet yonli baskilar ile vergi dizenlemelerinin ise enflasyona
onemli olgclide yansidigi ve aylik enflasyonun ana egiliminde disUsin baslayacadi degerlendirilmistir.
Diizenlemelerin etkisinin enflasyondaki artis etkisinin atlatildigis+ ve éniimiizdeki dénemde enflasyonda
dislsiin baslayabilecegi sinyali veriliyor.

- Kurul, parasal sikilastirma adimlarinin etkisiyle, dezenflasyonu 2024 yilinda Rapor’daki patika ile uyumlu
sekilde tesis etmekte kararlidir. Burada, Enflasyon Raporu’na tekrar atifta bulunuyor. Enflasyon Raporu’nda
1C24'te enflasyonun sinirli sekilde ylikselmeye devam edecedi, 2C24’ten sonra ise kademeli diiglisiin
baslayacadina ve 2024 yil sonunda %33 enflasyon hedefiyle kapatilabilecegine deginiyor.

- Turk lirasi varliklara yurt ici ve yurt digi talebin artmaya baslamasi fiyat istikrarina giic¢li katkida bulunacaktir.
Metne yeni eklenen ibarelerden biri; Merkez Bankasi TL varliklara talebin hem yurt icinde hem de yurt diginda
canlandigina ve artarak devam edecegine isaret ediyor.

TCMB Politika Faiz Orani
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Sektor ve Sirket Haberleri:

(+) SISE yillik 200 bin ton kapasiteli yatinmini devreye aldi... Sisecam Eylul 2021°de duyurdugu Kirklareli
Luleburgaz'daki yillik 200 bin ton Uretim kapasiteli otomotiv cami Uretimine yénelik hat yatinminin tamamlandidini ve
21.09.2023 tarihinde devreye alindigini duyurdu. Yurt igi ve yurt digi talebi karsilamaya ve verimlilik artisina yénelik
olan yatinmin blyiklugu yaklagik 4 milyar TL (190 milyon USD) diizeyinde gerceklesti. Ek olarak, global 6l¢ekte en
yuksek kapasiteye sahip 5 diiz cam yatirrmindan biri olan Tarsus'taki TR9 float hatti yatinminin devam ettigi belirtildi.
Yatinnmin devreye girmesiyle orta vadede gelir artisinin desteklenecegini tahmin ediyoruz, haberi olumlu
olarak degerlendiriyoruz. Oniimiizdeki dénemde &zellikle Avrupa talebindeki seyir belirleyici olacaktir,
talepte giiclenme sinyalleri hisse performansini destekleyebilir.

(=/+) EUPWR yeni proje alimi... Europower Eneriji, Birlesim Mihendislik Isitma Sogutma Havalandirma San. ve Tic.
A.S.'nin bagli ortakligi Solar Santral Enerji A.S.'nin, Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Uskiip Subesi'nden, Kuzey
Makedonya'da yiritilen glines santrali projeleri icin “Muhtelif sayida ve 6zellikte OG Hucre ve Transformator"
siparigleri aldi. Siparislerin toplam bedeli 1.031.473 USD'dir. (Glncel kur ile 27.891.030 TL)

Sirket diin seans iginde yaptigi agiklamada da Agustos ayinda acikladigi ve en iyi teklifi verdigi Vangolu Elektrik
Dagitim AS tarafindan dizenlenen ihalede verdigi en iyi teklif sonucunda isi aldigina dair yazinin alindidini agikladi.
isin bedeli KDV harig 2,05 milyon USD olarak belirtildi.

Yeni projelere dair aciklamalarin kisa vadede kismi olumlu bir etkiye neden olabileceqini diisliniiyoruz.

(=/+) EGGUB %150 bedelsiz sermaye artirimi agikladi... Ege Gubre Y&netim Kurulu 40 milyon TL olan mevcut
ctkarilmis sermayesinin tamami gegmis donem karlarindan karsilanmak suretiyle %150 bedelsiz sermaye artirimi ile
100 milyon TL duzeyine yukseltiimesine karar verdi. Sermaye artirnmi haberinin temel olarak énemli bir etkiye
neden olmamasina ragmen kisa vadede hisse performansi lizerinde kismi_olumlu bir etkiye neden
olabilecegini tahmin ediyoruz.

(=) HATSN bugiin iglem gérmeye baglayacak... Hat — San Gemi ingaa Bakim Onarim Deniz Nakliyat Sanayi ve
Ticaret A.$.'nin halka arzinin tamamlanmasinin ardindan, halka arz edilen Sirket paylari bugin BIST Yildiz
Pazar'da 22,60 TL/pay baz fiyat, " HATSN.E" kodu ve sirekli islem yontemiyle islem gérmeye baslayacak.
Maksimum emir degeri 1.000.000 TL olarak belirlenmistir. Notr.

(=) BIST pazar degisiklikleri... Borsa istanbul Ekim 2023 itibariyle gegerli olacak pazar degisikliklerini agikladi. Buna
gore, BFREN, KUYAS ve POLTK Yildiz Pazar'a gececektir. ALCTL, ANGEN, ARDYZ, ARENA, ARSAN, ATATP,
AZTEK, BARMA, BIZIM, BLCYT, BRKVY, BRLSM, BVSAN, CONSE, CUSAN, DESA, DGNMO, DYOBY, EGEPO,
EGGUB, EGPRO, EGSER, ELITE, ESCOM, GENTS, GRSEL, HKTM, INFO, KATMR, KGYO, KLMSN, KLSYN,
KNFRT, KRDMB, KRPLS, KTSKR, MACKO, MAKIM, MERCN, MNDRS, MRGYO, MTRKS, NETAS, ONCSM,
ORGE, PENGD, PETUN, PNLSN, PNSUT, PRDGS, PRKAB, PRKME, RUBNS, SAYAS, TERA, TRILC, TSGYO,
TUREX, UNLU, YKSLN ve YUNSA’nin ise Yildiz Pazar'dan Ana Pazara gegecegi aciklandi.
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(=) BIST endeks degisiklikleri... Borsa istanbul 1 Ekim 2023 tarihinden itibaren 3 aylik dénem igin gegerli olacak
endeks degisikliklerini agikladi. Buna gére,

- BIST 100 endeksine AKFGY, BIENY, CWENE, EUPWR, IMASM, KAYSE, MIATK ve YEOTK dabhil
edilirken ASUZU, AYDEM, BAGFS, BIOEN, CEMTS, GSDHO, SELEC ve TKNSA’nin endeksten
cikarilmasina karar verildi.

- BIST 50 endeksine CANTE, CWENE ve EUPWR dahil edilirken AKSA, EGEEN ve SOKM’in endeksten
¢ikarilmasina karar verildi.

- BIST 30 endeksine KONTR ve OYAKC dahil edilirken KOZAA VE TAVHL'nin endeksten ¢ikariimasina
karar verildi.

(=/+) Pay geri alimlari... 21 Eylul 2023 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlar

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
MPARK MLP Saghk 20,000 130.40 - 141.50
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki

Tirkiye 10:00 Finansal Hizmetler Guven Endeksi (Eylul - Aylik) -- 162,2
Almanya 10:30 HCOB imalat PMI (Eyliil - Oncii) 39,5 39,1
Almanya 10:30 HCOB Hizmetler PMI (Eyliil - Oncii) 47,1 47,3

Turkiye 11:00 Yabanci Turist Girisi (Adgustos - Yillik) - 7,30%
Euro Bolgesi 11:00 HCOB imalat PMI (Eylil - Oncii) 44 43,5
Euro Bolgesi 11:00 HCOB Hizmetler PMI (Eylil - Onci) 47,6 47,9
ABD 16:45 S&P Global imalat PMI (Eyliil - Oncii) 48,2 47,9
ABD 16:45 S&P Global Hizmetler PMI (Eyliil - Oncii) 50,7 50,5

5
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ASUZU
ARCLK
ASELS
ASTOR
AYDEM
BAGFS
BERA
BIMAS
BIOEN
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CANTE
CEMTS
CIMSA
CCOLA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GSDHO
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISCTR

13,55
27,09
134,50
4,86
71,90
34,25
109,90
3,52
125,57
88,15
192,20
214,80
140,73
34,08
113,23
16,75
35,65
12,68
258,10
17,72
610,00
1999,50
7,56
16,27
11,03
241,43
346,80
12,03
215,03
46,02
194,33
6352,67
7,30
43,91
30,81
38,20
17,17
768,93
27,95
45,77
60,50
74,72
11,27
3,81
306,70
21,35
39,93
20,51

13,99
28,89
149,30
5,08
79,65
36,51
116,40
3,76
141,57
96,60
205,10
232,40
148,43
36,58
125,63
17,94
39,01
14,13
266,10
18,73
667,50
2115,80
7,88
17,12
12,20
253,33
360,60
12,58
238,13
49,12
205,33
7089,07
7,62
46,94
32,59
39,74
18,31
803,63
30,13
48,87
63,25
82,67
12,03
4,16
321,70
22,45
42,19
21,67

14,25
30,05
158,40
5,17
84,65
37,95
120,50
3,92
150,63
102,20
213,50
242,00
153,37
38,22
133,07
18,68
41,25
15,09
270,90
19,35
698,50
2184,90
8,08
17,67
12,97
261,27
369,30
12,93
252,57
51,18
212,67
7544,53
7,83
48,90
33,77
40,74
18,94
826,57
31,55
50,43
65,05
87,83
12,51
4,39
331,10
23,15
43,69
22,41

14,43
30,69
164,10
5,30
87,40
38,77
122,90
4,00
157,57
105,05
218,00
250,00
156,13
39,08
138,03
19,13
42,37
15,58
274,10
19,74
725,00
2232,10
8,20
17,97
13,37
265,23
374,40
13,13
261,23
52,22
216,33
7825,47
7,94
49,97
34,37
41,28
19,45
838,33
32,31
51,97
66,00
90,62
12,79
4,51
336,70
23,55
44,45
22,83

14,69
31,85
173,20
5,39
92,40
40,21
127,00
4,16
166,63
110,65
226,40
259,60
161,07
40,72
145,47
19,87
44,61
16,54
278,90
20,36
756,00
2301,20
8,40
18,52
14,14
273,17
383,10
13,48
275,67
54,28
223,67
8280,93
8,15
51,93
35,55
42,28
20,08
861,27
33,73
53,53
67,80
95,78
13,27
4,74
346,10
24,25
45,95
23,57

14,87
32,49
178,90
5,52
95,15
41,03
129,40
4,24
173,57
113,50
230,90
267,60
163,83
41,58
150,43
20,32
45,73
17,03
282,10
20,75
782,50
2348,40
8,52
18,82
14,54
277,13
388,20
13,68
284,33
55,32
227,33
8561,87
8,26
53,00
36,15
42,82
20,59
873,03
34,49
55,07
68,75
98,57
13,55
4,86
351,70
24,65
46,71
23,99

GLOBAL

MENKUL

15,31
34,29
193,70
5,74
102,90
43,29
135,90
4,48
189,57
121,95
243,80
285,20
171,53
44,08
162,83
21,51
49,09
18,48
290,10
21,76
840,00
2464,70
8,84
19,67
15,71
289,03
402,00
14,23
307,43
58,42
238,33
9298,27
8,58
56,03
37,93
44,36
21,73
907,73
36,67
58,17
71,50
106,52
14,31
5,21
366,70
25,75
48,97
25,15
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
ISDMR
IZMDC
KRDMD
KARSN
KMPUR
KZBGY
KCHOL
KCAER
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SKBNK
SELEC
SNGYO
SISE
SMRTG
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TCELL
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
ZOREN

17,95
30,76
35,47
6,19
23,61
10,60
63,30
18,73
125,17
21,39
219,20
4477,83
71,52
24,40
57,07
98,80
351,67
10,16
289,97
60,20
4,70
688,07
20,09
16,98
5,84
52,82
41,48
5,12
53,60
2,88
46,38
58,63
58,78
14,02
6,74
106,63
41,12
21,40
245,93
8,31
126,57
198,73
21,10
757,43
48,87
67,93
12,75
53,48
14,85
15,30
17,82
4,20

19,83
34,74
37,07
6,60
24,83
11,17
71,00
19,73
131,07
23,37
249,80
4895,13
78,42
26,20
61,32
104,20
363,97
10,75
309,57
65,60
5,35
725,27
21,33
18,15
6,02
54,62
43,62
5,34
56,65
3,03
49,28
66,93
60,33
14,76
7,05
113,63
45,52
22,96
262,43
9,04
135,67
213,33
22,06
839,53
51,67
73,98
13,17
57,13
15,55
16,03
19,05
4,43

20,81
37,24
38,13
6,86
25,65
11,54
75,65
20,35
134,93
24,63
270,20
5137,57
82,93
27,40
63,98
107,20
371,63
11,12
321,43
69,15
5,64
749,03
22,13
18,92
6,12
55,78
44,96
5,45
58,45
3,13
51,12
72,47
61,02
15,13
7,22
118,27
48,23
23,98
272,67
9,44
141,73
222,97
22,70
894,27
53,53
77,62
13,40
59,52
16,00
16,51
19,83
4,58

21,71
38,72
38,67
7,01
26,05
11,74
78,70
20,73
136,97
25,35
280,40
5312,43
85,32
28,00
65,57
109,60
376,27
11,34
329,17
71,00
6,00
762,47
22,57
19,32
6,20
56,42
45,76
5,56
59,70
3,18
52,18
75,23
61,88
15,50
7,36
120,63
49,92
24,52
278,93
9,77
144,77
227,93
23,02
921,63
54,47
80,03
13,59
60,78
16,25
16,76
20,28
4,66

22,69
41,22
39,73
7,27
26,87
12,11
83,35
21,35
140,83
26,61
300,80
5554,87
89,83
29,20
68,23
112,60
383,93
11,71
341,03
74,55
6,29
786,23
23,37
20,09
6,30
57,58
47,10
5,67
61,50
3,28
54,02
80,77
62,57
15,87
7,53
125,27
52,63
25,54
289,17
10,17
150,83
237,57
23,66
976,37
56,33
83,67
13,82
63,17
16,70
17,24
21,06
4,81

23,59
42,70
40,27
7,42
27,27
12,31
86,40
21,73
142,87
27,33
311,00
5729,73
92,22
29,80
69,82
115,00
388,57
11,93
348,77
76,40
6,65
799,67
23,81
20,49
6,38
58,22
47,90
5,78
62,75
3,33
55,08
83,53
63,43
16,24
7,67
127,63
54,32
26,08
295,43
10,50
153,87
242,53
23,98
1003,73
57,27
86,08
14,01
64,43
16,95
17,49
21,51
4,89
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25,47
46,68
41,87
7,83
28,49
12,88
94,10
22,73
148,77
29,31
341,60
6147,03
99,12
31,60
74,07
120,40
400,87
12,52
368,37
81,80
7,30
836,87
25,05
21,66
6,56
60,02
50,04
6,00
65,80
3,48
57,98
91,83
64,98
16,98
7,98
134,63
58,72
27,64
311,93
11,23
162,97
257,13
24,94
1085,83
60,07
92,13
14,43
68,08
17,65
18,22
22,74
5,12
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 47,0809 1,83% 5,19% 92,40%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,7127 1,43% 2,36% 67,56%
EBD Ikinci Degisken Fon 0,0908 0,81% 1,78% 48,16%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1563 0,08% 1,75% 17,94%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 15,9002 0,08% 1,69% 16,35%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 6,9282 3,16% 2,29% 50,80%
GZN Bogazigi Serbest Fon 16,3377 1,94% 1,82% 65,12%
GJM Ada Serbest Fon 13,1908 3,08% 5,02% 79,45%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 5,5973 2,31% 4,12% 103,85%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,4700 3,17% 3,84% 65,19%
Katilim Fonu
GKF Katilm Fonu 2,1167 1,82% 0,37% 82,23%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 1,9716 0,00% 0,79% 42,64%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,7606 0,00% 0,26% 15,48%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portfdyili %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" dnerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatinm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyd min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olugur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindir.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kira} Serti.fik?larl ve faize dayall olmayan sermaye piyasasI araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatinm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goruslerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan goéris ve dusuncelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayicihgr yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféyiinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti

verebilir, © 2023 Global Menkul Degerler A,S,
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